




Bydlení Cestování Auto/moto

FinanceRodina/ženy

Pocestach.cz

O-financich.cz
Rozumnepujcky.cz

Komparito.cz
Pohadkova-rise.cz
Dama-in.cz

Autotrip.cz
Carespresso.pl

Bydlení Cestování Auto/moto
Bydletsnadno.cz
Bydletcesky.cz
Super-bydleni.cz
Lovelyhome.cz
Ikano.cz
Bonacasa.cz
Decormag.cz
Zahradadumbyt.cz

Finance
Rodina/ženy

Pocestach.cz

O-financich.cz
Rozumnepujcky.cz

Komparito.cz
Pohadkova-rise.cz
Dama-in.cz
Maminecka.cz

Autotrip.cz
Carespresso.pl
Carespresso.de



Návštěvnost 160 000
140 000

Zobrazení stránek 220 000
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 60/40

Návštěvnost 10 000
8 000

Zobrazení stránek 12 000
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 60/40

Přejít na web - autotrip.cz Přejít na web - carespresso.pl

https://autotrip.cz/
https://www.carespresso.pl/


Návštěvnost 15 000
13 000

Zobrazení stránek 18 000
Zařízení (desktop/mobil) 40/60

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

Návštěvnost 1 000
 800

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 70/30

1 200

Přejít na web - carespresso.dePřejít na web - komparito.cz

http://carespresso.de/
https://www.komparito.cz/


Návštěvnost 17 000

Zobrazení stránek 19 500
Zařízení (desktop/mobil) 35/65

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

15 000
Návštěvnost 14 000

Zobrazení stránek 18 000
Zařízení (desktop/mobil) 40/60

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

12 000

Přejít na web - bydletsnadno.cz Přejít na web - bydletcesky.cz

https://www.bydletsnadno.cz/
https://www.bydletcesky.cz/


Návštěvnost 11 000
9 000

Zobrazení stránek 13 000
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

Přejít na web - lovelyhome.cz

Návštěvnost 11 000
8 500

Zobrazení stránek 13 000
Zařízení (desktop/mobil) 35/65

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

Přejít na web - super-bydleni.cz

https://www.lovelyhome.cz/
https://www.super-bydleni.cz/


Přejít na web - ikano.cz

Návštěvnost 7 000
6 000

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

Přejít na web - bonacasa.cz

8 000

Návštěvnost 7 500
6 000

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 35/65

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

9 500

https://www.ikano.cz/
https://www.bonacasa.cz/


Přejít na web - pocestach.cz

Návštěvnost 35 000

Zobrazení stránek 42 500
Zařízení (desktop/mobil) 20/80

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

30 000

Přejít na web - pohadkova-rise.cz

Návštěvnost 13 000

Zobrazení stránek 15 500
Zařízení (desktop/mobil) 35/65

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

11 000

https://pocestach.cz/
https://pohadkova-rise.cz/


Přejít na web - maminecka.cz Přejít na web - zahradadumbyt.cz

Návštěvnost 2 000
1 000

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 20/80

2 500

Návštěvnost 1 500
1 000

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 50/50

2 500

https://maminecka.cz/
https://www.zahradadumbyt.cz/


Přejít na web - decormag.cz

Návštěvnost 2 000
1 500

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

2 500

Přejít na web - dama-in.cz

Návštěvnost 5 000
4 000

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 20/80

6 500

https://www.decormag.cz/
https://dama-in.cz/


Přejít na web - o-financich.cz

Návštěvnost 800
500

Zobrazení stránek 1000
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 60/40

Návštěvnost 1 200
1 500

Zobrazení stránek
Zařízení (desktop/mobil) 30/70

Unikátní uživatele

Věk 25-65
Pohlaví (muži/ženy) 40/60

2 500

Přejít na web - rozumnepujcky.cz

https://o-financich.cz/
https://www.rozumnepujcky.cz/


Možnosti inzerce

Publikace PR článku: podpořte SEO svého webu publikací článku na našem autoritativním webu a získejte kvalitní
zpětný odkaz.
Napsání PR článku: vytvoříme pro vás článek na míru za 250 Kč/NS.
Zpětný odkaz: umístíme zpětný odkaz do již publikovaného článku.
Odkaz v sidebaru: váš odkaz bude viditelný na hlavní stránce v sidebaru.
Bannerová reklama: dle domluvy.

 Slevy při odběru více článků: získejte slevu při objednávce více článků (viz ceník níže).

Speciální možnosti na Autotrip.cz

Recenze produktu/služby: vytvoříme autentickou a detailní recenzi na míru s propagací na sociálních sítích
včetně Youtube.
Facebook reklama: podpoříme váš článek pomocí Facebook reklamy.

https://www.youtube.com/@autotrip_cz


Uvedené ceny jsou v českých korunách bez DPH. Ceník platný do 31. 12. 2024




